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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for JDJDJ ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Slangerup, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Hansen 
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Til kapitalejerne af JDJDJ ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for JDJDJ ApS for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig r egulering 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
 
Selskabet har i strid med årsregnskabsloven ikke udarbejdet årsrapporten rettidigt, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar.  
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  JDJDJ ApS 
Morænevej 48 
3550  Slangerup 

  
    
  CVR-nr: 29 62 68 71 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion  Jens Hansen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat, der udviser et resultat på kr. -13.645, anses for værende ikke tilfredsstillende. Selskabets 
balanca pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. -294.721.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for JDJDJ ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22 %. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE   -6.290 -3.765 
   

   Andre finansielle indtægter  0 1 

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  -1 -375.000 
   Andre finansielle omkostninger  -11.202 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -17.493 -378.764 
   

   Skat af årets resultat  3.848 0 
     

 ÅRETS RESULTAT   -13.645 -378.764 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -13.645 -378.764 
     

 DISPONERET I ALT   -13.645 -378.764 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver   0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER   0 0 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  3.848 0 
     

 Tilgodehavender   3.848 0 
     

   Likvide beholdninger   972 1.013 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   4.820 1.013 
     

   

 AKTIVER   4.820 1.013 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -419.721 -406.076 
     

 3 EGENKAPITAL   -294.721 -281.076 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 3.750 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  294.541 278.339 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   299.541 282.089 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   299.541 282.089 
     

   

 PASSIVER  4.820 1.013 
     

   

 4 Eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. juli 2013  375.000 0 
 Årets tilgang  1 0 
     

 Kostpris 30. juni 2014   375.001 0 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. juli 2013  -375.000 0 

 Kapitalregulering i perioden  -1 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2014   -375.001 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014   0 0 
     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Andel af

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

Omega Elevator A/S Slangerup 100% -1.619.577 -1.586.124
  
 

   

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder   

 Kostpris 1. juli 2013  375.000 375.000 
 Afgang  -375.000 0 
     

 Kostpris 30. juni 2014   0 375.000 
     

   

 Af-/nedskrivninger, primo  375.000 0 
 Årets af-/nedskrivninger  -375.000 -375.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2014   0 -375.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014   0 0 
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 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -406.076 -13.645 -419.721 
       

 -281.076 -13.645 -294.721 
       

   

   
   
   

 4 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, er der givet pant i 
selskabets kapitalandele i det tilknyttede selskab. Bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 0. 
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WnVtcbR3CzEX3P4IIoYHvkPhxE/6lTf5zukO/x8B70nfH5yJsBgRILAWzMK3szu//OIgpqUfbEiX
Ly2cDe1bgNbC9sKiCCwDFhSn4YCZiz9JXMTsmF9QtJ6b31fE2GtodYH3eZFvUIXH32SXi428Nacb
hG59+f5XG/BDY5OLE4Dkir/gMtAOG9bGzwMQhTSGTce+XR9G0QIYmlM5HKcSR/71kBTOT7JW5hYH
c/xmgf8cr1NkfVAFMHHpuBUoVnL2jgAnrrVjIyA5DbrLv1deF9FsOUOrhjwIWdPz0poT/XpIjD2f
xRyr/JbXy0SjfEW6tbjJGaNfICtPC4sfBHoMuA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTFiODM4Yw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height MzM3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width Mzc1
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEphbiAwOSAxOTo0OToxNiBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUwWWpBeU1tRTVZV1EyWWpVekxqYzJNelF6TlRJMQ==

          


  
 
 
 
 
 
 C8aVINNJihu2rNvsjmAv/4+taS+tOgMsOT/93wT0V0g=


 
xghZmq60phVmkTt4jn6uJb8qIv6JW85gBFK3n7xxZlHE4wcoL5/aAAPYVk6AqkB27BU3sxylQHZ1
Q7RscmhyLeT2XYrheCInOe1xbXI1IozKJ98bv1owfKj9znhawB5aBA61lXs8eM8MBjyYPhaGPnjj
3KrvUN64h8B03tYaJFZrNVinZlLEgidQ8OYxWZF5/RRFettLueuz9A2DgtTOatOSupkmUJMBegyB
5xIqVuNe23Y5S1pyPPAfN30GgCTfEjkqvFVfidL/AEmtNq7De3JCAricI4edrqq5r4WYBbupoS9V
Z2PW/hIAMQKyg5+86lqtmYTLiIKaYZ4J2Iab+A==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge cGVubmVvLTU0YjAxZTdiNTBjZDYzLjI1MTUwNDU2
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDQuMTczLjc4
  TimeStamp MjAxNS0wMS0wOSAxODozMToyMyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 gjSmDPGy/DrhxXRT2s12DNVEMMRW1kmUGYv3KEqWovc=


 
lqG+8jCdMO857dEFpnNG+poEWwW/R9eV0aVL7R7eq/7CzHSSxIyBcl/WIdXQ5EBTbtg+5rGDz2JF
OFqGhQqI+tevh8RWZgphGzyUjTRogqVQtk4k92xYVAUE8036N+3Q3UFDbRSblv8awOT9yxJClWtr
Y93SN19UT6DTLghkPHWwfP1aelWq/d5GIQj+mgjKANTulHXOCwh8p9iSUqAN+2W/Y+2OHn4ky4yE
7NN4KpBhIx+y5qXqnacZNJoKjP228HtIGT+/uizwELouJfkLKdncZ5TYePAqUBqmwWsIo9BbHVi8
C5nRL2IaZmxwtZaADCEw4SoWl3SD5YNQ5T1mXg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge cGVubmVvLTU0YjAyMzM1YmMyY2YyLjMzMDk1MjU4
  document_digests W3sia2V5IjoiUTJaMEYtT003UUctMTNFWDMtT1VWRU0tQ0xYV0EtVEhRUDciLCJkaWdlc3QiOiIwNWE5ODA4YzkwYWQxNzU1Yjg1M2NjNjg5NjZiNzBjZDMxYjhiMTE4NDYzNDBmYmY0NTg3Y2E3MjMxZjBkMWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEdaVjItRkRHRlYtWkxWRTMtQTJFNlctR0pMRTAtVUszRUIiLCJkaWdlc3QiOiI3ZGNmNGVhZWYxYjBlNGIyN2NkMWFhMjBjZjdjZDZjNTIxNmQ5NGI1YmI5OWIxNzcyZWM5NzNiZWE5NGYxOWQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDQuMTczLjc4
  TimeStamp MjAxNS0wMS0wOSAxODo1MTozMyswMDAw
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